
ZARZĄDZENIE NR 173/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Biura Zarządzania Strategicznego, 
Nadzoru Właścicielskiego, Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego Urzędu 

Miejskiego w Wałbrzychu do reprezentowania Gminy Wałbrzych jako Wnioskodawcy 
i Beneficjenta w sprawach dotyczących przygotowywania i realizacji przedsięwzięć 

współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej  w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1025) i §20 ust. 1 pkt 15 Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 827/2018 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu (z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Kosiórowi - Kierownikowi Biura 
Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego, Funduszy Europejskich i Rozwoju 
Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do reprezentowania Gminy Wałbrzych jako 
Wnioskodawcy i Beneficjenta w sprawach dotyczących przygotowywania i realizacji przedsięwzięć 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Pełnomocnictwo o którym mowa w § 1 obejmuje w szczególności: 
1) Podpisywanie wszelkiej dokumentacji aplikacyjnej wraz z załącznikami, w tym korespondencji 

będącej podstawą do ubiegania się przez Gminę Wałbrzych o dofinansowanie projektów 
inwestycyjnych i pozainwestycyjnych w ramach RPO WD 2014-2020.

2) Podpisywanie wszelkiej dokumentacji wraz z załącznikami, w tym korespondencji i dokumentów 
elektronicznych w systemie SL2014, związanych z realizacją, rozliczaniem i trwałością projektów 
inwestycyjnych i pozainwestycyjnych w ramach RPO WD 2014-2020.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 8BF4B91C-55EB-4DCA-BABF-D86E61133909. Podpisany Strona 1




